
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 10 Uchwały Nr 
XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 
2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  63 594   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   91 543    zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  27 949   zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   33 966 758    zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      23 334 161 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                10 632 597 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  37 203 195 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         23 334 161 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  13 869 034 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości  3 236 437 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 236 437 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 5F6265A4-7C7A-4137-AC60-963EBDD01701. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie   870 911,00    0,00   1 854,00   872 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  444 944,00    0,00    0,00   444 944,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   58 553,00    0,00    420,00   58 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  17 652,00    0,00    420,00   18 072,00

80104 Przedszkola   195 107,00    0,00   1 434,00   196 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  62 543,00    0,00    0,00   62 543,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  123 564,00    0,00   1 434,00   124 998,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   36 000,00   36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   36 000,00   36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   36 000,00   36 000,00

 18 924 743,00    0,00   37 854,00  18 962 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 10 632 597,00    0,00    0,00  10 632 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 29 557 340,00    0,00   37 854,00  29 595 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

852 Pomoc społeczna   394 358,00    0,00   13 200,00   407 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców   17 500,00    0,00   13 200,00   30 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   17 500,00    0,00   13 200,00   30 700,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00   12 540,00   12 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność    0,00    0,00   12 540,00   12 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   12 540,00   12 540,00

 4 345 824,00    0,00   25 740,00  4 371 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 345 824,00    0,00   25 740,00  4 371 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 23 270 567,00    0,00   63 594,00  23 334 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 10 632 597,00    0,00    0,00  10 632 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 33 903 164,00    0,00   63 594,00  33 966 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

Burmistrz

 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 
Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 5F6265A4-7C7A-4137-AC60-963EBDD01701. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 997 060,00  6 997 060,00  6 091 170,00  4 760 176,00  1 330 994,00   321 751,00   203 700,00   380 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 854,00   21 854,00   21 854,00   1 854,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 998 914,00  6 998 914,00  6 093 024,00  4 762 030,00  1 330 994,00   321 751,00   203 700,00   380 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 078 479,00  4 078 479,00  3 534 844,00  3 094 776,00   440 068,00   152 582,00   134 000,00   257 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 058 479,00  4 058 479,00  3 514 844,00  3 094 776,00   420 068,00   152 582,00   134 000,00   257 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 200,00   90 200,00   90 200,00    0,00   90 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 200,00   70 200,00   70 200,00    0,00   70 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   348 110,00   348 110,00   170 441,00   163 741,00   6 700,00   169 169,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    420,00    420,00    420,00    420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   348 530,00   348 530,00   170 861,00   164 161,00   6 700,00   169 169,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   127 000,00   127 000,00   127 000,00   127 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    420,00    420,00    420,00    420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   127 420,00   127 420,00   127 420,00   127 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   926 703,00   926 703,00   779 617,00   595 433,00   184 184,00    0,00   23 700,00   123 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 434,00   21 434,00   21 434,00   1 434,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   948 137,00   948 137,00   801 051,00   596 867,00   204 184,00    0,00   23 700,00   123 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   367 136,00   367 136,00   367 136,00   367 136,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 434,00   1 434,00   1 434,00   1 434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 570,00   368 570,00   368 570,00   368 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 761 617,00  1 761 617,00  1 194 060,00   919 762,00   274 298,00    0,00   567 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   972,00 -   972,00 -   972,00    0,00 -   972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    972,00    972,00    972,00    0,00    972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 761 617,00  1 761 617,00  1 194 060,00   919 762,00   274 298,00    0,00   567 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   778 258,00   778 258,00   774 858,00   676 420,00   98 438,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   972,00 -   972,00 -   972,00    0,00 -   972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    972,00    972,00    972,00    0,00    972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   778 258,00   778 258,00   774 858,00   676 420,00   98 438,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 135,00   14 135,00   14 135,00    0,00   14 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 5F6265A4-7C7A-4137-AC60-963EBDD01701. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    972,00    972,00    972,00    0,00    972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 107,00   15 107,00   15 107,00    0,00   15 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   972,00 -   972,00 -   972,00    0,00 -   972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 028,00   6 028,00   6 028,00    0,00   6 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 000,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 000,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 000,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 335,00   70 335,00   70 335,00   25 492,00   44 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   2,00 -   2,00 -   2,00 -   2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    2,00    2,00    2,00    0,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 335,00   70 335,00   70 335,00   25 490,00   44 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 153,00   27 153,00   27 153,00   25 492,00   1 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   2,00 -   2,00 -   2,00 -   2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    2,00    2,00    2,00    0,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 153,00   27 153,00   27 153,00   25 490,00   1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 559,00   19 559,00   19 559,00   19 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   2,00 -   2,00 -   2,00 -   2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 557,00   19 557,00   19 557,00   19 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 661,00   1 661,00   1 661,00    0,00   1 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    2,00    2,00    2,00    0,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 663,00   1 663,00   1 663,00    0,00   1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 549 390,00   739 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   810 000,00   810 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 549 390,00   739 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   810 000,00   810 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   649 390,00   649 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   649 390,00   649 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 390,00   7 390,00   7 390,00    0,00   7 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 390,00   5 390,00   5 390,00    0,00   5 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 941,00   6 941,00   6 941,00    0,00   6 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 941,00   2 941,00   2 941,00    0,00   2 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 702 015,00  18 928 899,00  16 067 142,00  9 670 754,00  6 396 388,00  1 091 751,00  1 005 157,00   554 849,00    0,00   210 000,00  13 773 116,00  13 637 222,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  26 974,00 -  26 974,00 -  26 974,00 -   2,00 -  26 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   64 828,00   64 828,00   28 828,00   1 854,00   26 974,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  32 739 869,00  18 966 753,00  16 068 996,00  9 672 606,00  6 396 390,00  1 091 751,00  1 041 157,00   554 849,00    0,00   210 000,00  13 773 116,00  13 637 222,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   394 358,00   394 358,00   84 236,00   62 383,00   21 853,00    0,00   310 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   4,00 -   4,00 -   4,00 -   4,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 204,00   13 204,00   13 204,00    0,00   13 204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   407 558,00   407 558,00   97 436,00   62 379,00   35 057,00    0,00   310 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 159,00   61 159,00   60 679,00   57 357,00   3 322,00    0,00    480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   4,00 -   4,00 -   4,00 -   4,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    4,00    4,00    4,00    0,00    4,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 159,00   61 159,00   60 679,00   57 353,00   3 326,00    0,00    480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 229,00   7 229,00   7 229,00   7 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   4,00 -   4,00 -   4,00 -   4,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

852 Pomoc społeczna

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

921

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 5F6265A4-7C7A-4137-AC60-963EBDD01701. Podpisany Strona 2



po zmianach   7 225,00   7 225,00   7 225,00   7 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 322,00   3 322,00   3 322,00    0,00   3 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    4,00    4,00    4,00    0,00    4,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 326,00   3 326,00   3 326,00    0,00   3 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 500,00   17 500,00   17 500,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 700,00   30 700,00   30 700,00    0,00   30 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 700,00   7 700,00   7 700,00    0,00   7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 700,00   14 700,00   14 700,00    0,00   14 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 540,00   12 540,00    240,00    225,00    15,00    0,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 540,00   12 540,00    240,00    225,00    15,00    0,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 540,00   12 540,00    240,00    225,00    15,00    0,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 540,00   12 540,00    240,00    225,00    15,00    0,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    188,00    188,00    188,00    188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    188,00    188,00    188,00    188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    33,00    33,00    33,00    33,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    33,00    33,00    33,00    33,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    4,00    4,00    4,00    4,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    4,00    4,00    4,00    4,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    15,00    15,00    15,00    0,00    15,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    15,00    15,00    15,00    0,00    15,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 913 181,00  3 913 181,00   217 218,00   188 896,00   28 322,00    0,00  3 695 963,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   971,00 -   971,00 -   971,00 -   2,00 -   969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    971,00    971,00    971,00    969,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 913 181,00  3 913 181,00   217 218,00   189 863,00   27 355,00    0,00  3 695 963,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 842 000,00  1 842 000,00   15 657,00   13 996,00   1 661,00    0,00  1 826 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   969,00 -   969,00 -   969,00    0,00 -   969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    969,00    969,00    969,00    969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 842 000,00  1 842 000,00   15 657,00   14 965,00    692,00    0,00  1 826 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 096,00   9 096,00   9 096,00   9 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    969,00    969,00    969,00    969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 065,00   10 065,00   10 065,00   10 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 661,00   1 661,00   1 661,00    0,00   1 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   969,00 -   969,00 -   969,00    0,00 -   969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    692,00    692,00    692,00    0,00    692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 046 000,00  2 046 000,00   176 380,00   174 719,00   1 661,00    0,00  1 869 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   2,00 -   2,00 -   2,00 -   2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    2,00    2,00    2,00    0,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 046 000,00  2 046 000,00   176 380,00   174 717,00   1 663,00    0,00  1 869 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 155,00   45 155,00   45 155,00   45 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   2,00 -   2,00 -   2,00 -   2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 153,00   45 153,00   45 153,00   45 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 661,00   1 661,00   1 661,00    0,00   1 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85231 Pomoc dla cudzoziemców

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

855

85501

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Id: 5F6265A4-7C7A-4137-AC60-963EBDD01701. Podpisany Strona 3



zwiększenie    2,00    2,00    2,00    0,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 663,00   1 663,00   1 663,00    0,00   1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 341 668,00  4 341 668,00   335 583,00   285 408,00   50 175,00    0,00  4 006 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   975,00 -   975,00 -   975,00 -   6,00 -   969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 715,00   26 715,00   14 415,00   1 194,00   13 221,00    0,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 367 408,00  4 367 408,00   349 023,00   286 596,00   62 427,00    0,00  4 018 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Id: 5F6265A4-7C7A-4137-AC60-963EBDD01701. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 63 594 zł   , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   1 854 zł  

Rozdział 80103 -Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie  planu dochodów 
bieżących  w wysokości 420  zł o środki dotacji celowej na realizacje własnych zadań bieżących gmin zgodnie 
z pismem PUW FB-II.3111.63.2022.EŻ 

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie  planu dochodów bieżących  w wysokości 1 434 zł o środki 
dotacji celowej na realizacje własnych zadań bieżących gmin zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.63.2022.EŻ 

Dział 852 – Pomoc społeczna – 13 200 zł  

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
13 200 zł tytułem wpływu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy.  

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 12 540 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
12 540 zł tytułem wpływu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy.  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 36 000 zł  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu dochodów 
bieżących  w wysokości 36 000 zł o środki dotacji celowej na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.78.2022.EŻ 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 91 543 zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  21 854  zł  

Rozdział 80103 -Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie  planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 420 zł na wynagrodzenia osobowe w oddziałach przedszkolnych.  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 434 zł na 
wynagrodzenia osobowe oraz środki w wysokości 20 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 14 176 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości 13 200 zł na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy na terenie gminy.  

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 972 zł na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.   

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 4,00 zł na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.   

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 12 540 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
12 540 zł tytułem wpływu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na jednorazowe świadczenia 
pieniężne wraz z kosztami obsługi zadania.   

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 36 000 zł  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących  w wysokości 36 000 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów.  

Dział 855 – Rodzina – 973 zł  

Id: 5F6265A4-7C7A-4137-AC60-963EBDD01701. Podpisany Strona 1



Rozdział  85501- Świadczenia wychowawcze. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 969 zł 
na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zwiększenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 2,00 zł na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.   

Rozdział 85504 -Wspieranie rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 2,00 zł na 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.   

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 6 000 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  
o środki w wysokości 6 000 zł na zakup energii w świetlicach wiejskich.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 27 949 zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   20 000 zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
20 000 zł na zakup usług pozostałych w szkole podstawowej.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 976 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 972 zł na szkolenia pracowników.    

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 4,00 zł na składki ZUS od wynagrodzeń osobowych. 

Dział 855 – Rodzina – 973 zł  

Rozdział  85501- Świadczenia wychowawcze. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
969 zł na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.   

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 2,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Rozdział 85504 -Wspieranie rodziny. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  w wysokości 2,00 zł na 
odpis na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 6 000 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  
o środki w wysokości 6 000 zł na zakup usług pozostałych i zakup materiałów w świetlicach wiejskich.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 5F6265A4-7C7A-4137-AC60-963EBDD01701. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



